[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19.10.2020
	  №
	   488

                      г. Грязовец

О выделении субсидий юриди-ческим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфра-структуры, находящихся в муни-ципальной собственности Грязо-вецкого муниципального района, к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов
В соответствии с порядком предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального района, к работе в осенне - зимний период 2020 - 2021 годов, утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 28.09.2020 № 437, и протоколом комиссии по рассмотрению заявок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о предоставлении субсидий на возмещение части затрат на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального района, к работе в осенне - зимний период 2020-2021 годов от 16.10.2020 года

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидию  на возмещение части затрат на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального района, к работе в осенне-зимний период 2020 - 2021 годов муниципальному унитарному предприятию Грязовецкого района «Управление жилищно-коммунального хозяйства поселка Вохтога» в размере 90,56% от принятых к рассмотрению затрат в сумме 1 200 000 (Один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек.

2.  Осуществить перечисление средств с лицевого счета администрации Грязовецкого муниципального района, открытого в Управлении финансов района на едином счете бюджета, на счет, указанный в соглашении о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального района, к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя руководителя администрации района Л.Н.Крутикову.
Руководитель администрации района                                               А.В. Казунин